
 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 
sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

 
 
 
Deliberazione n° 146/FRI21     del 11 settembre 2024 

Oggetto: Iscrizione all’Albo della dott. Agr. TETI SIMONA per trasferimento dall’Ordine di Milano-

Lodi-Monza-Pavia. 

 

IL CONSIGLIO 
nella seduta del giorno 11 settembre 2024 presenti i consiglieri: 
Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 
Dottore Forestale Bonini Anna 
Dottore agronomo Buizza Giorgio 
Dottore agronomo Febelli Claudio 
Dottore Agronomo Martelletti 
Dottore agronomo Pozzi Alessandro 
Dottore agronomo Valagussa Massimo 
 

VISTA la comunicazione dell’Ordine di Milano, prot. n° 1196 del 23.07.2024 avente per oggetto 

l’accoglimento della domanda di trasferimento dall’Ordine di Milano all’Ordine di CO – LC - SO 

presentata dalla dott.sa TETI SIMONA in precedenza residente a Agrate Brianza (MB) via De Gasperi, 

58  

VISTO il fascicolo personale trasmesso dall’Ordine di Milano completo di tutti i dati necessari per la 

nuova iscrizione 

VISTI gli articoli 33 della legge 7.1.1976, n. 3 e s.m.i e l’art. 19 del D.P.R. 30.04.1981, n. 350 

Con voto unanime dei presenti 

DELIBERA 

di iscrivere all’Albo dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Como, Lecco e Sondrio, sez. A, 

con decorrenza 23.07.2024 il dott. agronomo TETI SIMONA nata a Cernusco s. Naviglio (MI) il 

06.10.1975 Cod. Fis. TTESMN75R46C523I ora residente a Cantù (CO) Corso Unità d’Italia, 32 – che 

prende il n° 398 mantenendo l’anno 2006 di prima iscrizione.  

 

Il segretario        il Presidente 
         (Giorgio Buizza)  (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 

 

 

  


